
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

18 jan 2022 20:40

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  194.82 0.00 194.82

I.N.S.S4 4  36.767.84 10.761.82 47.529.66

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  13.507.51 4.043.71 17.551.22

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  772.160.95 70.196.42 842.357.37

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  26.100.25 9.903.32 36.003.57

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  1.126.68 217.43 1.344.11

EMPENHADO A PAGAR DE 2021 2021  0.00 16.059.50 16.059.50

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 849.858.05 111.182.20 961.040.25



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 2

18 jan 2022 20:40

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

849.858.05

0.00
27.944.89

27.944.89

877.802.94

849.858.05

849.858.05
111.182.20
961.040.25

111.182.20

500.00
74.445.37

74.945.37

186.127.57

111.182.20

961.040.25

0.00
27.944.89

27.944.89

988.985.14

961.040.25


