UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL			BALANCETE DA RECEITA DEZEMBRO DE 2021		18 jan 2022 20:40 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADA	NDO
TOTAL	ORÇAMENTÁRIO:		0.00	0.00	0.00	I
1	1	SALÁRIO-FAMILIA	194.82	0.00	194.82	ż
4	4	I.N.S.S	36.767.84	10.761.82	47.529.66	5
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	13.507.51	4.043.71	17.551.22	2
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	772.160.95	70.196.42	842.357.37	7
21	21	CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERA	AL 26.100.25	9.903.32	36.003.57	7
22	22	RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	1.126.68	217.43	1.344.11	L
	2021	EMPENHADO A PAGAR DE 2021	0.00	16.059.50	16.059.50	)
TOTAL	EXTRA ORÇAMEN	TÁRIO:	849.858.05	111.182.20	961.040.25	5

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECE DEZEMBRO DE 202 Analítico		18 jan 2022 20:40 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	849.858.05	111.182.20	961.040.25	
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO  SOMA DOS SALDOS:  TOTAL GERAL:	0.00 27.944.89 27.944.89 877.802.94	500.00 74.445.37 74.945.37 186.127.57	0.00 27.944.89 27.944.89 988.985.14	
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	849.858.05	111.182.20	961.040.25	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	849.858.05 111.182.20 961.040.25			